
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 01/2021 - TOMADA DE PREÇOS nº 

01/2021; Processo nº 04/2021. Objeto: contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para 

ampliação da Unidade de Saúde da Família “João Bosco Lelis” situada na Rua 02, esquina com a Avenida 29, nº 
1344 – Residencial Nádia - Guaíra/SP, CONVÊNIO nº 07639.7520001/19-002 – SISMOB - Ministério da Saúde - 

Governo Federal, tudo conforme enunciado nos anexos: Projeto Básico de Engenharia/Arquitetura, Memorial 

Descritivo e Planilha Orçamentária Básica. Data de Entrega dos envelopes “Documentação”; “Proposta”; Abertura 

dos Envelopes no dia 18 de Fevereiro de 2021 às 09h00, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, 
nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 27 de 

Janeiro de 2021, das 08h às 13h no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site no link 

LICITAÇÕES (http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco). Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-

5110. Guaíra/SP, 26 de Janeiro de 2021. Edvaldo Doniseti Morais - Pref. Municipal. 

 

 

 

 

 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/category/tomadadepreco

